
UCHWAŁA NR 1267/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
28 grudnia 2016r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 8 792 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          8 792 zł
Rozdz. 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODWISKA
         8 792 zł

§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT          8 792 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 44 795 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         44 795 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         44 795 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         44 795 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 36 003 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         36 003 zł
Rozdz. 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU         28 442 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 500 zł
§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

        27 942 zł

Rozdz. 90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I KRAJOBRAZU          1 684 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 684 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 877 zł
§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE 749 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 182 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 946 zł

§ 4. 
Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały 821/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 
2016 r. "Wydatki finansowane z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2017 roku" 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 53D59828-3E0B-443E-AC52-301E8D569693. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 53D59828-3E0B-443E-AC52-301E8D569693. Podpisany Strona 2



                                                                                                     

  

                         

 

 

 

 

                    Wydatki f inansowane z wpływów z opłat i  kar za korzystanie  

ze środowiska w  2017 roku  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota 
(zł) 

1. 
Działania 

proekologiczne 

 
900 

   900 
   900  

 
90095 

   90095 
   90095 

 
4210 
4300 
4190 

  
      1 818 
    53 054 
    29 185 

2. 

Koordynator edukacji 
ekologicznej  w 

gminnych placówkach 
oświatowych 

900 90095 4170 11 500 

4. Utylizacja eternitu 900 90002 4300 45 000 

6. 
Dotacje na wymianę 
kotłów węglowych 

900 90005 6230   123 747 

7. 
Dotacje do  

zastosowania OZE  
900 90005 6230      76 311 

 
8. 

Ochrona przyrody  900 90008 430    80 000 

9. 
Uruchomienie systemu 

monitorowania 
powietrza 

900 90005 430    69 500 

10. 
Pielęgnacja pomników 

przyrody 
900 90008 430     8 316 

11. 
Kontrole jakości paliwa 

spalanego w piecach 
węglowych 

900 90095 439     10 000 

12. 
Urządzanie terenów        
zieleni  

900 90004 430   119 569 

Razem:      628 000 
 

Załącznik do uchwały Nr 1267/XLI/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 grudnia 2017 r.

Id: 53D59828-3E0B-443E-AC52-301E8D569693. Podpisany Strona 1




